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پس لرزه های منفی سرمایه در دهه ۹0 ادامه دارد

رشد اقتصادی در معیشت مردم اثرگذار نیست

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ بررسی آمارها نشان 
ابتدای دهه  پایان سال ۱۳۹۰ یعنی  می دهد در 
۹۰ تشکیل سرانه ثابت ناخالص در اقتصاد ایران 
متاسفانه  این  است.  بوده  سال  در  همت   ۱۶۶
به حدود ۹۵ همت رسیده  پایان سال ۱۴۰۰  در 
و فاجعه بارتر آن است که در سال های ۱۳۹۸، 
۹۹ و ۱۴۰۰ موجودی سرمایه ثابت در اقتصاد ایران 
منفی شده؛ یعنی اگر عدد سرمایه ثابت ناخالص 
را از استهلاک کم کنیم، یک عدد منفی بدست 
می آید. یعنی نه تنها رشد تشکیل سرمایه ثابت 
اقتصادی  موتور  نتوانسته  دهه  این  در  ناخالص 
ایران را روشن کند، بلکه به تعبیری اقتصاد ایران 
به وضعیتی رسیده که از جیب خورده ایم و سرمایه 

ناخالص ما عدد مطلقش منفی شده است.
و  برنامه  سازمان  رییس  ادعای  اساس  بر 
بودجه، دومین نرخ رشد اقتصادی در جهان طی 
سال ۲۰۲۳ میلادی، به نام ایران به ثبت رسیده 
است. نرخ رشدی که بر اساس گزارش صندوق 
بین المللی پول به ثبت رسیده؛ هر چند مردم اثر 
این رشد در زندگی خود را لمس نمی کنند. اصغر 
بالسینی، پژوهشگر اقتصادی بر این باور است 
که دلیل این امر، شرایط حاکم بر اقتصاد ایران 
و منفی بودن نرخ تشکیل سرمایه ثابت به عنوان 
موتور محرک اقتصاد کشور در دهه ۹۰ است. او 
بر این باور است که در طی این دهه نرخ تشکیل 
سرمایه ثابت منفی بوده و نرخ استهلاک را پوشش 

نداده است.
منظور،  داوود  که  بود  پیش  روز  چند  همین 
رئیس سازمان برنامه و بودجه در شبکه اجتماعی 
ایکس اعلام کرد که »بر اساس گزارش صندوق 
بین المللی پول، در سال ۲۰۲۳ میلادی، ایران با 
نرخ رشد اقتصادی ۵.۴ درصد دومین رتبه را در 
که  است«. خبری  داشته  بین کشورهای جهان 
این پرسش را ذهن ایجاد می کند؛ کشوری با رتبه 

دوم رشد اقتصادی دنیا، چرا مردمش وضعیت 
معیشتی مطلوبی ندارند؟ دلیل کوچک شدن هر 
روزه سفره مردم چیست؟ چگونه می توان اثرات 

رشد اقتصادی را به سفر مردم منتقل کرد؟
اصغر بالسینی، پژوهشگر اقتصادی در گفتگو با 
خبرنگار اقتصاد آنلاین در پاسخ به این پرسش ها 
بیان کرد: صندوق بین المللی پول آمارهای رشد 
اقتصادی ۲۰۲۳ میلادی را که منتشر کرده که بر 
اساس آن، نرخ رشد اقتصادی ایران ۵.۴ درصد 

اعلام شده است.
نسبت  به  اقتصادی  رشد  نرخ  این  افزود:  وی 
آنچه در کشورهای مشابه و میانگین جهانی وجود 
همین  اساس  بر  است.  بالایی  رشد  نرخ  دارد، 
گزارش صندوق بین المللی پول، میانگین نرخ رشد 
بوده  درصد   ۳.۱ جهان  کشورهای  در  اقتصادی 

است.
در  کشورهای  گفت:  اقتصادی  پژوهشگر  این 
رشد  درصد   ۴.۱ میانگین  طور  به   توسعه  حال 
اقتصادی را به ثبت رسانده اند و کشورهای توسعه 
یافته هم نرخ رشد ۱.۶ درصدی را تجربه کرده اند.

برای  که  درصدی   ۵.۴ رشد  کرد:  اضافه  وی 
این  همه  از  رسیده،  ثبت  به  ایران  اقتصادی 
میانگین های اعلام شده عدد بالاتری است و حتی 
در کشورهای منطقه هم ما وضعیت خوبی از نظر 
رشد اقتصادی داریم. متوسط نرخ رشد کشورهای 
عربستان  مثل  کشوری  و  درصد  دو  خاورمیانه 
به عنوان قدرت اصلی اقتصادی منطقه هم نرخ 

رشد پایینی را به ثبت رسانده است.
همخوانی آمارهای بانک جهانی با منابع داخلی

و  آمار  مرکز  که  برآوردهایی  گفت:  بالسینی 
بانک مرکزی از نرخ رشد اقتصادی کشور در سال 
۱۴۰۲ دارند، همین عدد را تایید می کند. بر اساس 
آمارهای ارائه شده توسط منابع داخلی، نرخ رشد 

اقتصادی در سال ۱۴۰۲ پنج درصد خواهد بود.

رشد  نرخ  اینکه  به  توجه  با  داد:  ادامه  وی 
اقتصادی متاثر از متغیرهایی است که در اقتصاد 
اتفاق افتاده است، باید این مساله مورد ارزیابی 
منتشر  آمار  مرکز  که  آماری  آخرین  بگیرد.  قرار 
 ۱۴۰۲ پاییز  در  اقتصادی  رشد  نرخ  است،  کرده 
چیزی حدود ۵.۱ درصد با در نظر گرفتن نفت و 

۲.۵ درصد بدون در نظر گرفتن نفت است.
بالسینی افزود: این آمار شامل نرخ رشد ۴.۶ 
و  صنایع  درصدی  خدمات،۶.۹  گروه  درصدی 
معادن و منفی یک درصدی گروه کشاورزی است.

آمارها  این  گفت:  اقتصادی  پژوهشگر  این 
نشان می دهد که نرخ رشد اقتصادی که در ۱۴۰۲ 
شمسی و ۲۰۲۳ میلادی به  دست آمده است، یک 
بخشی از آن متاثر از تغییرات خیلی مثبتی است 
که در روند صادرات و فروش نفت ایران حاصل 
شده است. با در نظر گرفتن نفت، ۵.۱ درصد رشد 

اقتصادی را به ثبت رسانده ایم.
وی یادآور شد: نکته ای را که در این میان باید 
رشد  تفکیک  اساسا  که  است  این  کنم،  عرض 
اقتصادی به رشد اقتصادی با نفت و بدون نفت 
ایران دارد، ولی  برنامه ریزان  برای  کارکرد داخلی 
اساسا در مراجع بین المللی، آنچه دارای اهمیت 
است، نرخ رشد اقتصادی است که در یک اقتصاد 

به ثبت می رسد.
بالسینی گفت: فارغ از لحاظ کردن یا نکردن 
نفت  فروش  اساسا  اقتصادی؛  رشد  در  نفت 
به عنوان یک ثروت خدادادی نه تنها در ایران بلکه 
در خیلی از کشورهای دنیا به ویژه کشورهایی که 
دارای نفت و منابع گازی هستند، جزئی از رشد 
اقتصادی است و تفکیک رشد حاصل از درآمدهای 
فروش این ثروت صرفا می تواند به عنوان یک نکته 

برای برنامه ریزی اقتصادی مدنظر قرار گیرد.
وی ادامه داد: اما نرخ رشد اقتصادی کلی کشور 
در پاییز ۱۴۰۲، معادل ۵.۱ درصد و در کل سال 
۱۴۰۲ هم احتمالا به حدود پنج درصد برسد. این 
عدد بسیار قابل توجهی است و نمی توان آن را 
کتمان کرد که نرخ رشد اقتصادی در ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ 

روند با ثبات خوبی را پشت سر گذاشته است.
وضعیت اشتغال کشور مثبت است

این رشد  یادآور شد:  اقتصادی  پژوهشگر  این 
ایجاد  حوزه  در  مناسبی  وضعیت  با  اقتصادی، 
اشتغال کشور همزمان شده است. نرخ بیکاری در 
ایران به حدود هشت درصد رسیده است که عدد 
قابل توجهی است و نرخ رشد اقتصادی که به ثبت 

رسیده است را پشتیبانی می کند.
وی اضافه کرد: یک مساله دیگر این است که با 
توجه به اقداماتی که بانک مرکزی در حوزه کنترل 
متغیرهای پولی در اقتصاد ایران داشته است، این 
یعنی سامان بخشی متغیرهای پولی توانسته است 
فضای انتظارات تورمی را هم در اقتصاد ایران به 
نحو بسیار قابل توجهی تحت کنترل داشته باشد.

بالسینی گفت: باید به این نکته توجه داشته 
دوره  در  نقدینگی  رشد  نرخ  متوسط  که  باشیم 
۶۲ ساله فعالیت بانک مرکزی ۲۵.۷ درصد بوده 
است. یعنی در این دوره متوسط ۲۵.۷ درصد نرخ 
رشد نقدینگی وجود داشته است که این عدد در 
پایان ۱۴۰۲، به ۲۴.۳ درصد رسیده است. به این 
ترتیب، اکنون با تدابیر و اقداماتی که بانک مرکزی 
اجرایی کرده است، متغیرهای پولی هم وضعیت 

به سامانی دارد.
تکرار نرخ رشد اقتصادی بالا بر زندگی مردم تاثیر 

می گذارد
عدم  دلیل  درباره  اقتصادی  پژوهشگر  این 
تاثیرگذاری رشد اقتصادی بالا بر معیشت مردم 
 ۱۴۰۰ در  ایران  اقتصادی  رشد  نرخ  کرد:  تصریح 
هم روند خوبی داشته و ۴.۳ درصد رشد ثابت در 
این سال به ثبت رسیده است. یعنی در سال های 
۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نرخ رشد اقتصادی کشور اعداد 

قابل توجه بالایی را ثبت کرده اند.
وی افزود: در چنین فضایی چرا این نرخ های 
رشد اقتصادی آثار خود را بر معیشت مردم به 
این  کلیدی  نکته  بگذارد؟  نتوانسته  کافی  میزان 
است که ما یک دهه بسیار بد و فاجعه باری را 
در حوزه اقتصادی از ۱۳۹۰ به ثبت رساندیم. بر 
اساس آمارهایی که متعلق به پایان ۱۴۰۱ است، 
کشور در پایان این سال، GDP سرانه ای را بدست 
می آورد که در پایان سال ۱۳۹۰ به ثبت رسیده 
بود. به عبارت دیگر نرخ رشدهایی که در ۱۴۰۰ 
و ۱۴۰۱ به ثبت رسیده است، تازه توانسته است 
GDP سرانه ایران را به سطح ابتدای سال ۱۳۹۰ 

برساند.
باید  که  معناست  بدان  این  شد:  یادآور  وی 
چندین سال نرخ رشد اقتصادی مثبت بالایی به 
ثبت برسد تا بتواند سطوح تولید ناخالص ملی 
سرانه کشور را به یک سطح قابل توجه برساند و 

آثار معیشتی خوبی به جای بگذارد.
نرخ رشد اقتصادی دهه ۹۰ زیر یک درصد

این پژوهشگر اقتصادی ادامه داد: نکته بعدی 
اینکه در ادبیات اقتصادی، دهه ۹۰ را به  عنوان 
دهه از دست رفته اقتصاد ایران معرفی می کنند. 
آمارهای  به  آمارهایی که مستند  اینکه  دلیل  به 
مرکز آمار و بانک مرکزی است، نشان می دهد که 
متوسط نرخ رشد اقتصادی دهه ۹۰ ما هفت دهم 

درصد و در واقع زیر یک درصد بوده است.
این بدتر فضایی است که  از  وی اضافه کرد: 
اقتصاد  در  ناخالص  سرمایه  تشکیل  حوزه  در 
متغیر  که  می دانیم  است.  آمده  وجود  به   ایران 
تشکیل سرمایه ثابت ناخالص، متغیری است که 
موتور رشد اقتصادی اقتصادها را روشن می کند و 
به عنوان عاملی است که وضعیت به سامان آن 
بعدی  بود که در سال های  این معنا خواهد  به 
رشد اقتصادی و رشد تولید ناخالص داخلی سرانه 

می تواند وضعیت خوبی داشته باشد.
می دهد  نشان  آمارها  بررسی  گفت:  بالسینی 
در پایان سال ۱۳۹۰ یعنی ابتدای دهه ۹۰ تشکیل 
سرانه ثابت ناخالص در اقتصاد ایران ۱۶۶ همت 
در سال بوده است. این متاسفانه در پایان سال 
این  از  است.  رسیده  همت  حدود ۹۵  به   ۱۴۰۰
فاجعه بارتر اینکه در سال های ۱۳۹۸، ۹۹ و ۱۴۰۰ 
موجودی سرمایه ثابت در اقتصاد ایران منفی شده 

است.
وی افزود: یعنی اگر عدد سرمایه ثابت ناخالص 
را از استهلاک کم کنیم، یک عدد منفی بدست 
می آید. یعنی نه تنها رشد تشکیل سرمایه ثابت 
اقتصادی  موتور  نتوانسته  دهه  این  در  ناخالص 
ایران را روشن کند، بلکه به تعبیری اقتصاد ایران 
به وضعیتی رسیده که از جیب خورده ایم و سرمایه 

ناخالص ما عدد مطلقش منفی شده است.

اصغر بالسینی، پژوهشگر 
اقتصادی: صندوق بین المللی 
پول آمارهای رشد اقتصادی 
2023 میلادی را که منتشر 
کرده که بر اساس آن، نرخ رشد 
اقتصادی ایران ۵.4 درصد اعلام 
شده است

معاون وزیر راه اعلام کرد
۵۳۰ میلیون تردد در سفرهای نوروزی

معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی گفت: در ایام نوروز ۵۳۰ 
میلیون تردد جاده ای ثبت شده که ۶۶۸ تصادف جاده ای منجر به فوت ۸۲۸ 

هموطن در این بازه زمانی شد.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار کمال هادیان فر معاون حمل و نقل وزارت 
راه و شهرسازی امروز )۲۰ فروردین( در نشست خبری با اشاره بر اینکه 
ایمنی مسافرین در سفرهای عید نوروز اولویت بود، گفت: بحث طرح 
نوروزی یک عملیات بزرگی است که این ایام بیشترین میزان تعطیلی را 
دارد. هرچه بیشتر می گذرد میزان سفرهای نوروزی رشد دارد و امسال 
با بیش از ۲۱۰ هزار نفر از همکاران مربوط به بخش حمل و نقل پای کار 

بودند.
سفرهای  ستاد  کرد:  تاکید  ادامه  در  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
نوروزی در وزارت راه از دی ماه سال گذشته آغاز شد و شرایط ناپایدار 
سفرهای  در  می شد؛  محسوب  نوروزی  سفرهای  چالش  جز  جوی 
نوروزی حادثه جدی رخ نداد اما تصادفات جاده ای همواره در کشور 

وجود داشته است.
وی افزود: توزیع عادلانه بلیت و فروش بلیت با نرخ مصوب جز مباحث 
جدی در سفرهای نوروزی بود و طبق نظر سنجی صورت گرفته سفرهای 
نوروزی ۱۴۰۳ نسبت به سال های گذشته مطلوب بود. در سفرهای نوروزی 
امسال نسبت به مشابه سال گذشته شاهد کاهش ۱ درصدی بودیم و 
سفرهای جاده ای بیشترین میزان تردد را داشته، سپس سفرهای دریایی 
با تردد ۶ میلیون مسافر دومین ناوگان حمل و نقل عمومی در سفرهای 

نوروزی بود.
تردد  میلیون   ۵۳۰ نوروزی  سفرهای  ایام  در  کرد:  تصریح  هادیان فر 
در جاده های ثبت شد که روزانه ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین مصرف می شد 
و بیشترین سفرهای جاده ای به شمال کشور، گیلان، خراسان رضوی، 
اصفهان و مشهد بود؛ بیشترین میزان سفر با راه آهن به استان مشهد 
مقدس و همچنین ترکیه، نجف و دبی بیشترین تقاضا در سفرهای هوایی 

خارجی را ثبت کرد.
این مقام مسؤول گفت: آنچه که نگران کننده است بحث تصادفات 
بود، البته میزان تصادفات نسبت به سال گذشته کاهش داشته اما این 
فقره  متأسفانه ۶۶۸  برسد.  به حداقل  آینده  در سال های  باید  موضوع 
تصادف داشتیم و ۸۲۸ هموطن در این تصادفات جان خود را از دست 
دادند که البته آمار نهایی میزان فوتی ها در یک ماه آینده مشخص خواهد 
شد؛ سرعت غیر مجاز، خستگی و سبقت از دلایل اصلی تصادف محسوب 

می شود.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم مالکی فرزند نصرت الله به کد ملی 04٩٢٣٣٨0۵١ صادره از شهرری در 
مقطع کاردانی رشته دینی و عربی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی)ره( با شماره م - ٢0٨٣۵ - م 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به صندوق  پستی _١44/١٨١۵۵ 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( ارسال نمایید. نوبت اول)کد1403/01/494(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 20۶اس دی  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : ۸۶  و شماره پلاک : 2۸ن744ایران41 و شماره شاسی : 43  و شماره موتور : ۵7 به نام صاحب سند 

: محمودصفارشریفی مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/495(

ایران 337ب 86 و شماره شاسی  متالیک مدل 1385 شماره پلاک 54  بژ  پراید  و کارت خودرو  برگ سبز 
S1412285792589 و شماره موتور 1446214 به نام روح الله حاتم پور فرزند قاسم مفقود گردیده و از تاریخ 

1398/09/01 از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/496(

مفقود شدن برگ سبر موتور و کارت سوخت به شمار پلاک 9459-121به رنگ ابی - هنوا -125ویو- مدل -1385
تک سیلند -شماره موتور -8002117 شمار تنه 8500190 - به نام پرویز حاجی گل زرندی

كارت هوشمند سوخت و سند کمپانی  و سایر مدارک و برگ سبر موتور و کارت سوخت به شمار پلاک -121
9459به رنگ ابی - هنوا -125ویو- مدل -1385تک سیلند -شماره موتور -8002117 شمار تنه 8500190 - به نام 

پرویز حاجی گل زرندی مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/497(

مدارک کامل موتور سیکلت باجاج به شماره پلاک ایران 12۶ /4۶22۵ مفقود شده ازیابنده تقاضا دارم همکاری 
لازم را با بنده داشته باشند با تشکر

 سند فروش  و سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و  سند کمپانی  و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : 
موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : باجاج  و رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 13۸۸  و شماره 
پلاک : 12۶ایران 4۶22۵  و  شماره موتور : JCGBRJ53586  و شماره تنه : NEO200X8810945 به  نام مالک 

: حمیدرضا باریاب مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/498(

شاسی  شماره  به   13۹۹ مدل  به   40 ایران  ۶47ب۶4  پلاک  شماره  به  سفید  رنگ  به  تیبا  خودرو  کارت 
ملی  کد  با  طاهری  مهیار  آقای  مالکیت  به   M158958926موتور شماره  و   NAS811100L5899366

0022۹۶۵۹12 به صادره از تهران مفقود گردیده و از فاقد ارزش می باشد)کد1403/01/499(

دو عدد پروانه بهره برداری و مسئول فنی فیزیوتراپی پارسا مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میگردد آنهارا به 
آدرس قید گردیده ارسال نموده و یا با شماره 0۹14۹22۵24۹ تماس حاصل فرماید.نوبت اول )کد1403/01/500(

برگ سبز خودرو پراید به شماره پلاک 996ص87 ایران 74مدل 1396 به شماره موتور M13/5908693وشماره 
شاسی NAS411100H1023678 به رنگ سفیدبه مالکیت اقای رضا کامیاب به شماره ملی0701985887 

صادرهاز تربت حیدریه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/501(

برگ سبز کارت خودرو و کارت هوشمند سوخت خودرو خاور سبز روغنی مدل ۶4 به شماره پلاک ایران11_12۶ 
ع ۵۹ گم شده و فاقد اعتبار است

 كارت هوشمند سوخت و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  نوع وسیله نقلیه : کامیون باری مسقف فلزی تیغه دار 
به نام وسیله نقلیه : خاور  و رنگ خودرو : سبز روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 13۶4  و شماره پلاک : ایران11 12۶ ع 
۵۹  و شماره شاسی : 1۶401۶۶2  و شماره موتور : 10111۹۵۶ به نام صاحب سند : محمدرضا مسیبی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/502(

برگ سبز خودروپژو405 به شماره پلاک 10ایران652 ط 63 مدل 91 به شماره موتور 124K0105815 شماره 
شاسی 590231 به رنگ نوک مدادی به مالكیت آقا / خانم بهنام مهنانی به شماره ملی 0670316806 صادره از 

بجنورد مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/503(

برگ سبز خودرو 206TU5ب شماره پلاک 438ق77ایران 74 مدل 13۹3به شماره موتور163BOO67011شماره 
شاسیNAAP13FEOEJ487436 رنگ سفید ب مالکیت آقایی حسین تحقیقی یوسفی بایگی ب شماره ملی 

0690422741صادره از تربت حیدریه. مفقود گردیده است واز اعتبار ساقط است.)کد1402/01/504(

کارت ملی اینجانب مریم کریمی قهرودی فرزند محمدرضا متولد 1370/04/23 با کدملی 0013۶02217 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد)کد1403/01/505(

یک عدد کارت کار اتباع به نام ولی اعتمادی مفقود شده است
یک عدد کارت کار اتباع به نام ولی اعتمادی مفقود شده است  واز درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/01/506(

یک عدد کارت کار اتباع به نام محمد اعتمادی مفقود شده است
یک عدد کارت کار اتباع به نام محمد اعتمادی مفقود شده است واز درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/01/507(

کارت هوشمند خودرو آرزو بحیرایی با کد ملی 00۶77313۹2 و شماره شناسنامه 2۶۹1 فرزند علی محمد، خودرو 
 NATVBAGB8P1011384تیگو 8 پرومکس آی ای مدل 1402 شماره پلاک 2۶۹ی 2۸ ایران ۵0 با شماره شاسی
و شماره موتور MVMF4J20AFP011514 به نام آرزو بحیرایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1403/01/508(

کارت دانشجویی میثاق غدیری به شماره دانشجویی ۹۹4330۶۹ مفقود گردیده و از یابنده تقاضا میگردد با شماره 
زیر تماس گرفته و یا به دانشگاه شهید بهشتی تحویل دهد.)کد1403/01/509(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 92  
 114F0050124 : و شماره موتور    NAAA36AA2DG292087 : و شماره پلاک : 42ج878  و شماره شاسی

یه نام صاحب سند : بهزاد زمانی سنقر آبادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/510(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۸۵  و شماره پلاک : 4۹۶ص۸۹ایران 3۸  و شماره شاسی : S14122۸۵۹4210۵ و شماره موتور 

: 1۶۸7۵1۵ به نام صاحب سند : مهدی حنیفی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/511(

کارت دانشجویی اینجانب محدثه حیدری به شماره دانشجویی 98122146 در رشته حسابداری مقطع تحصیلی 
کارشناسی دانشگاه جهاد دانشگاهی خوزستان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
مدارک را به آدرس خوزستان، اهواز، پردیس، خیابان گلدیس، دانشگاه جهاد دانشگاهی خوزستان ارسال نماید.

)کد1403/01/512(

مدرک دانشنامه/گواهینامه موقت اینجانب علی باقرزاده سورشجانی به شماره سریال 37128 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده تقاضا می گردد مدرک مذکور را به آدرس شهرکرد دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شهرکرد اداره فارغ التحصیلان ارسال نمایند.)کد1403/01/513(

موتور  به شماره  به شماره پلاک ۸7۸4۹-۵۹7 مدل 1394   DTS 180i پالس  موتور سیکلت  برگ سبز 
امیر  آقای  مالكیت  به  قرمز  رنگ  به   N5P***180A9409211 NEODJGBTL32655 شماره شاسی 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. از شاهرود مفقود گرديده و  عامری به شماره ملی 4580020855 صادره 

)کد1403/01/514(

شماره  /994ص66  انتظامی38  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  مدل1393به  پراید  خودرو  سبز  برگه  اصل 
موتور5213069وشماره شاسیNAS431100E5798084به نام اژدر قره باقری مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1403/01/515(

کارت دانشجویی اینجانب هانیا رنجبر با شماره ی دانشجویی40123107۵ در رشته ی زیست فناوری دانشگاه 
شهید بهشتی مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود آن را به آدرس تهران، بلوار دانشجو، دانشگاه 

شهید بهشتی ارسال نماید.)کد1403/01/516(

جا کارتی چرم کوچیک نارنجی رنگ کارت ملی ،گواهینامه رانندگی و کارت بانکی داخلشه .لطفا اگه پیدا 
کردین اطلاع بدین

کارت ملی  و کارت ملی هوشمند  و كارت  هوشمند  راننده  و گواهینامه پایه دو  و کارت عابر بانک  و کارت 
اینجانب  هستی وسکوئی اشکوری کد ملی : 0312647905 مفقود واز درجه اعتبار ساقط می  شناسایی 

باشد)کد1403/01/517(

کارت ماشین اینجانب علی اصغر شاکری به کد ملی44322۵1۶۵4 به شماره پلاک 432ل۵۵ ایران۵4 پژو 40۵ 
و شماره Vin NNAP03EE8JJ567419 از تاریخ اول فروردین1403 مفقود شده است )کد1403/01/518(

مدارک خودرو تیبا2 اعم از:برگ سبز،سند کمپانی،سند فروش و سند محضری به شماره پلاک۶7۶ص7۶ 
ایران30 مدل 13۹7 به شماره موتور M15/8688629شماره شاسی NAS821100J1197894 به رنگ نوک 
مدادی به مالكیت آقای پوریا فرح دماوندی به شماره ملی ۵۵۶04۶۵224صادره از اسلامشهر مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/519(

سند مالکیت خودرو سواری سمند مدل 81 به شماره پلاک23ق۸2۵-7۹ به شماره شاسی 81206648 و به 
شماره موتور 32908106788 به مالكيت آقای حسین شقاقی به شماره ملی 4324541671 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/520(

برگ سبز خودرو نیسان وانت مدل 13۸۵ مفقود شده است در صورت پیدا شدن یابنده به صاحب سند 
اطلاع رسانی کند

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : وانت نیسان  و رنگ خودرو : آبی  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۸۵  و شماره پلاک : ۶2 ۸72ب۵3 به نام صاحب سند : منصور زارعی  مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/521(

برگ سبز خودروی هایما..به مدل ……1397. به پلاک …33 ایران 287 س 39.به رنگ …مشکی به به شماره 
موتور…GN15TF81000034…و به شماره شاسی ……NAAD5C346JY717373.به مالکیت حمید 

جوادی…مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : هیما  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
  NAAD5C346JY717373 : وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 39س287 ایران33  و شماره شاسی
و شماره موتور : GN15TF81000034 به نام صاحب سند : حمید جوادی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/01/522(

مفقودی سند فروش کارت موتور و برگ سبز به شماره پلاک 325/67177

 سند فروش  و  کارت موتورسیکلت  و برگ سبز نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : 
رهرو  و رنگ موتورسیکلت : قرمز  و مدل موتورسیکلت : 1401  و شماره پلاک : 32۵-۶7177  و  شماره 
موتور : 0196NBJ567646 به  نام مالک : نادر مظلومی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/01/523(

کارت شناسایی پرسنلی اینجانب ، مرتضی قربانی وادقانی ، کارمند شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران ، 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.نوبت اول )کد1403/01/524(

اصل برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1398 به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی 268 ن 46 
ایران 74 شماره موتور M15/8759264 و شماره شاسی NAS831100K5823622 به نام مرتضی شیخ 

احمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/525(

یک عدد پوشه مدارک برگ سبز موتور بوده حاوی مدارک دیگری به اسم سامان کندی هم بوده که در کرج 
عظیمیه گمشده از یابنده تقاضا میشود که با پیدا کردن مدارک به این آگهی مراجعه کند

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت  و نام وسیله نقلیه : CF  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  
و مدل موتورسیکلت : 1397 و  شماره پلاک : 32364813  و  شماره موتور : *157MJ-3*6J240417 و  
شماره تنه : NE8ACCJFFJAT02479 به  نام مالک : محمد رضا بختیارلو  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/01/526(

برگ سبز خودرو ابوالفضل اسمعیلی با کد ملی 0600727947 شماره شناسنامه 572 فرزند میرزا جان خودرو 
پراید نقره ای روغنی مدل 1390 شماره پلاک 57 ایران 57 198 و 71 شماره شاسی س5420090080362 
شماره موتور 4459012 به نام ابوالفضل سمیعی در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)1403/01/527(

کارت خودرو پژو پارس به پلاک ۸۵7د۶2 ایران 10 به رنگ سفید روغنی مدل 13۹0 بنام نسرین علیزاده به 
شماره موتور 124۸۹3211۵2 به شماره شاسی NAAN01CA1BE271895 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/01/528(

اینجانب وحید کریمی به کد ملی 0602615208 مالک خودرو پیکان به شماره شاسی 82572607 و شماره 
موتور 11282055632 به علت مفقودی اسناد فروش ، تقاضای صدور المثنی اسناد را دارم .

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری 
به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید - روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : ایران 
11 - 158 ب 26  و شماره شاسی : 82572607  و شماره موتور : 11282055632 به نام صاحب سند : وحید 

کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/529(

برگ سبز خودروی سواری پژو ROA به رنگ نقره ای آبی متالیک به شماره شاسی 61325423 و شماره 
موتور 11686008197 به شماره پلاک انتظامی 25 ایران - 531 ص 43 متعلق به آقای جواد الهوردی پور قلعه 

جوقی به کد ملی 1652155066 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد )کد1403/01/530(

سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : 
  NAS841100L1056171 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۹۹  و شماره پلاک : ۶7ق۶۵.۶۵۵  و شماره شاسی
و شماره موتور : M15.8972357 به نام صاحب سند : سمیه کاظمی اسفه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد )کد1403/01/531(

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 13۹۸  و شماره پلاک : 30 /۹21 ن ۵1  و شماره شاسی : NAS411100K1154053  و 
شماره موتور : M13/6328422 به نام صاحب سند : توفیق محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

)کد1403/01/532(

اصل برگ سبز خودرو ون دلیکا مدل 2007 به رنگ سبز متالیک به شماره انتظامی ایران 11 845ت33 شماره 
موتور 4G63S4MSDT2017 و شماره شاسی LDNL70YH570137287 به نام حمداله جعفری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو و پلاک خودرو  و  اصل برگ سبز خودرو ون دلیکا 
 4G63S4MSDT2017 مدل 2007 به رنگ سبز متالیک به شماره انتظامی ایران 11 845ت33 شماره موتور
و شماره شاسی LDNL70YH570137287 به نام حمداله جعفری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/533(

سند مالکیت خودرو پراید هاچبک مدل 75به شماره پلاک 23ه417ایران 36مفقود گردیده بود و فاقد اعتبار 
است

برگ سبز و سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : پراید به نام وسیله نقلیه : هاچبک  و رنگ خودرو : 
  S1442273106704 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1375  و شماره پلاک : 23ه417ایران 36 و شماره شاسی
و شماره موتور : 00793744 به نام صاحب سند : محمد حمید نیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/01/534(

سندکمپانی خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 131  و رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹۸  و شماره پلاک : 72ل1۸۶ ایران۸۸  و شماره شاسی : NAS41 1100K1 162749  و شماره 
موتور : M13/6380978 به نام صاحب سند : علیرضا درویش پور  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت دوم )کد1403/01/535(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 8914 و ب شماره موتور 165A0008914 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشدنوبت دوم )کد1403/01/536(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶  و رنگ خودرو : خاکستری  و 
مدل وسیله نقلیه : 13۸۸  و شماره پلاک : 3۶4ن ۸1  و شماره شاسی : NAAP03ED89J036211  و شماره 
موتور : 14187040575 به نام صاحب سند : نرگس سادات فرقانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/01/537(

کارت خودرو سواری هیوندای سانتافه2400 مدل2017 به شماره پلاک 271 س 56 ایران 67 و شماره شاسی 
است.  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود   G4KJGA903811موتور شماره  و   KMHSU81BDHU755840

)کد1403/01/538(

کارت خودرو مدل 13۹2 به شماره پلاک ایران ۵42-20و۸۸ و شماره شاسی NAS431100D5746251 و شماره 
موتور 4899717 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1403/01/539(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : مزدا 2000 دوکابین  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAGDPX2PC19E41358 : مدل وسیله نقلیه : 13۹0  و شماره پلاک : ۵1۵ط24ایران ۹۹  و شماره شاسی
و شماره موتور : Fe143946 به نام صاحب سند : رضا محمد پور نجاتیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/540(

نوع وسیله  به   برگ سبز خودرو  و سند فروش  و  مالکیت و سند کمپانی    كارت هوشمند سوخت و سند 
نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند lx-ef7-100 7  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  و مدل وسیله نقلیه : 
1390  و شماره پلاک : 70ه978 ایران 36  و شماره شاسی : NAACJ1JC2BF298443  و شماره موتور : 

14790027392 به نام صاحب سند : طاها نیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/541(

 NAAM01CE4GK411729 سند کمپانی خودرو پژو 40۵ خاکستری به شماره انتظامی ۶۶۵م74 و شماره شاسی
و شماره موتور 124K0834756 گمشده و فاقد هرگونه اعتبار میباشد)کد1403/01/542(

سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه پراید و رنگ خودرو 
 S1412288016123 : سفید و مدل وسیله نقلیه :13۸۸و شماره پلاک : 22ص7۶۸ ایران ۵۵ و شماره شاسی
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود  اقتداری  زهره   : سند  صاحب  نام  به   3046170  : موتور  شماره  و 

باشد)کد1403/01/543(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو20۶  و رنگ خودرو : خاکستری 
روشن-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۸4  و شماره پلاک : ۵0ایران۶۸1ب۸2  و شماره شاسی : 83683092  و 
شماره موتور : 10FX5C2230592 به نام صاحب سند : محمدعلی چنکی آشتیانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/01/544(

برگه سبز خودرو 20۶  اس دی V2 به شماره پلاک ۵۸ل۸3۸ایران۵0 مدل ۸7 به شماره موتور 13886000771 و 
شماره شاسی NAAP61ME88JX00761 به رنگ خاکستری به مالکیت اقا محمد متین حاجی زاده به شماره 

ملی 01۵0۵00۵۹۹ صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/545(

موتور  شماره  به   1394 28ایران145ل37مدل  پلاک  شماره  به  خودرو  کارت  خودرو  سبز  برگ 
mvm477fjae030549 شماره شاسی بNATFBAKD3E1005745ه رنگ نوک مدادی متالیک به مالكیت 
آقا / خانم اعظم آزادیان به شماره ملی 3920098021صادره از ملایر مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/546(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند سورن پلاس  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAACS1HE6MF083796 : مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ایران 47_۶۵2 ق ۸2  و شماره شاسی
و شماره موتور : 147H0619051 به نام صاحب سند : پروین منصوری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/547(

شاسی  شماره  ایران951م61   44 پلاک  شماره   1387 مدل   405 پژو  خودرو  کارت  و  سبز   برگ 
 0042727375 ملی  کد  با  کریمی  اصغر  بنام   12487084060 موتور  شماره   NAAM01CA48E374944

فرزندمحمد در تاریخ 1403/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/548(


